様式第２号（第７条・第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
天理市長　宛

所 在 地
施 工 者　　　　　　　　　　　　印
電話番号

耐震改修工事 見積・精算書

下記のとおり（　見積　・　精算　）します。

耐震改修工事費内訳　　　　□見積書からの変更なし
	総工事費用(a)+(b)
	円

	補助対象耐震改修工事費(a)
	円

	対象外工事費(b)
	円

(備考)
（１）工事費の内訳が分かる書類を添付してください。
（２）(ａ)には、共通仮設費、現場管理費及び一般管理費を含みます。
（３）見積時と精算時で工事費用が異なる場合は、その内容を示した書類を添付してください。
（４）精算額が見積額と変更がない場合は、□にチェックをいれてください。
[bookmark: _GoBack]

【添付書類】耐震改修工事費の内訳書